〒144-0051

株式会社ジンフィールド　採用担当　宛

住　所

東京都大田区西蒲田7-26-11
Flos蒲田8F

電　話　番　号

本　人　氏　名

保　護　者　氏　名 印
本人との続柄

FAX：03-5713-7207

直接提出、郵送、FAXのいずれかでお願いします。

承　諾　日 　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

〒

　株式会社ジンフィールドにアルバイトとして就業することを承諾します。

保護者各位様へ

拝啓

　弊社では、18歳以下の弊社規則の対象となる方が就業なさる際に、

　保護者の方より就業の承認を頂きますようお願いしております。

　承諾書は必ず保護者の方の自筆にてお願い致します。

謹言

株式会社ジンフィールド　採用担当

承　　　　諾　　　　書

株式会社ジンフィールド　殿